
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie liczby etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą 
Nr 71/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 67/2021 Starosty Słupskiego z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie liczby etatów oraz 
wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem 
Nr 73/2021 Starosty Słupskiego z dnia 1 września 2021 r., zmienionym zarządzeniem Nr 75/2021 Starosty 
Słupskiego z dnia 21 września 2021 r. oraz zmienionym zarządzeniem Nr 79/2021 Starosty Słupskiego z dnia 
4 października 2021 r., tabela część 2, 3 i 14 otrzymują brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba 
etatów 

Oznaczenie 
stanowiska 

2. Dział Sekretarza Powiatu 3,5 SPO 
 1) sekretarz powiatu 1 SPO 
 2) ds. kadr 1 SPO.I 
 3) ds. rozwoju pracowników 1 SPO.II 
 4) ds. kontroli 0,5 SPO.III 
3. Struktura wewnętrzna Wydziału Organizacyjnego 26 OR 
 W skład wydziału wchodzą:   
 1) stanowiska pracy: 19  
 a) ds. ogólnoorganizacyjnych 1 OR.I 
 b) wieloosobowe ds. obsługi Rady Powiatu 2 OR.II 
 c) ds. obsługi Zarządu Powiatu 1 OR.III 
 d) ds. obsługi sekretariatu starosty i wicestarosty 1 OR.IV 
 e) ds. zamówień publicznych 2 OR.V, VI 
 f) ds. administracyjno-gospodarczych 1 OR.VII 
 g) obsługi   
 - sprzątaczka 6  
 - konserwator 3  
 - kierowca samochodu osobowego 2  
 2) Oddział - Biuro Obsługi Mieszkańców ze stanowiskami: 4  
 a) kierownik oddziału 1 OR.VIII 
 b) ds. obsługi mieszkańców 1 OR.IX 
 c) pomocnicze 2  
 3) Oddział Obsługi Informatycznej ze stanowiskami: 3  
 a) kierownik oddziału 1 OR.X 
 b) wieloosobowe stanowisko informatyka 2 OR.XI 
14. Samodzielne stanowiska pracy   
 1) audytor wewnętrzny 1,5 AW 
 2) inspektor ochrony danych 0,2 IOD 
 3) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 0,2 OIN 
 4) powiatowy rzecznik konsumentów 1 RK 
 5) służba BHP 0,2 BHP 
 6) ds. polityki transportowej 1 PT 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C345077D-8D20-45CA-ACF3-77B1F2F81C90. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C345077D-8D20-45CA-ACF3-77B1F2F81C90. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


